Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos

Edital nº 238/2023-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE

ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e, considerando o Edital nº 119/2023-PRH.

TORNA PÚBLICO

Art.1º O resultado final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Temporário

aberto por meio do Edital nº 119/2023-PRH, nas áreas de conhecimento ou matérias, conforme segue.

CENTRO  DE  CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO  DE  MEDICINA

(03) Psiquiatria
Nome    Inscrição NTC    NF     Resultado
Thiago Koiti Kikuchi

Georgia Cristine Salvadori

9654
9673

3.90
0.66

3.90
0.66

1º lugar

2ºlugar

Art. 2º Foram aplicados os critérios de desempate previstos no Edital nº 119/2023-PRH.

Maringá, 25 de setembro de 2023.

José Maria de Oliveira Marques
Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários